UBND XÃ QUỚI ĐIỂN

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Qưới Điền, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Thường trực Ủy ban nhân dân xã

từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026

Thứ, ngày,

tháng
Giờ (g) Thành phần, nội dung Địa điểm

Thứ hai

(05/01)

7g30
Dự giao ban Thường trực Đảng ủy

(đ/c Nhựt)
Phòng họp Đảng ủy

9g30

Họp chi bộ Văn phòng HĐND và

UBND xã (đ/c Nhựt, Thiện,

Nhung)

Phòng họp số 1

13g30 Dự họp chi bộ Công an (đ/c Nhựt) HT Công an xã

Thứ ba

(06/01)

7g30

Họp BCH Đảng bộ UBND xã (đ/c

Nhựt, Thiện, Nhung)
Phòng họp số 1

13g

Họp Quân sự xã, Trưởng ấp các ấp

triển khai công tác giao chỉ tiêu vận

động kinh phí tuyển quân năm 2026

(đ/c Nhựt)

Cơ quan Quân sự

14g

Dự hội nghị trực tuyến tổng kết

công tác KTGS của UBKT Tỉnh ủy

năm 2025 (đ/c Nhựt)

HT Đảng ủy

13g30
Dự họp chi bộ Quí Hòa (đ/c

Nhung)

Điểm sinh hoạt chi

bộ ấp

Thứ Tư

(07/01)

7g30

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 3 HĐND xã, khóa XII (đ/c

Nhựt)

Nhà Văn hóa ấp Quí

Thế

7g30

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 3 HĐND xã, khóa XII (đ/c

Nhung)

Nhà Văn hóa ấp Quí

An

14g

Dự làm việc với Đoàn Công tác của

Thường trực Tỉnh ủy về kết quả

thực hiện Nghị quyết năm 2025,

giải pháp năm 2026, gắn với kiểm

tra công tác triển khai, tổ chức bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

bầu cử đại biểu HĐND các cấp,

nhiệm kỳ 2026 – 2031 (đ/c Nhựt)

HT Đảng ủy

2

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo)

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các phòng, ngành xã;

- LĐ VP và CC VP HĐND và UBND xã;

-Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT, VP. Trúc.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Lụa

Thứ Năm

(08/01)

7g30
Tiếp công dân định kỳ (đ/c Nhựt) 1

ngày
Phòng tiếp dân

7g30
Dự họp thành viên UBND xã lệ kỳ

(đ/c Nhựt, Thiện, Nhung)
Phòng họp số 1

7g30

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 3 HĐND xã, khóa XII (đ/c

Thiện)

Nhà văn hóa ấp

Thạnh Hưng

13g30
Dự Hội nghị tổng kết năm của

ngành Công an xã (đ/c Nhựt)
Hội trường công an

xã

13g30

Triển khai kế hoạch tổ chức các

hoạt động mừng đảng mừng xuân

năm 2026 (đ/c Nhung)

Hội trường Trung

tâm HTCĐ xã

Thứ Sáu

(09/01)

8g
Dự hội nghị hiệp đồng giao nhận

quân năm 2026 (đ/c Nhựt)

HT Ban chỉ huy khu

vực phòng thủ 2 –

Sơn Đông

7g30 Hòa giải cơ sở (đ/c Thiện) Phòng họp số 2

13g30

Dự hội nghị Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã lần thứ 2, tổng

kết công tác Mặt trận năm 2025,

triển khai chương trình phối hợp và

thống nhất hành động năm 2026

(đ/c Nhựt)

HT Đảng ủy

Thứ bảy

(10/01)

7g30

Dự hội nghị Tổng kết Ban xây

dựng Đảng; Văn phòng Đảng ủy;

Ủy ban kiểm tra Đảng ủy năm

2025, triển khai nhiệm vụ năm

2026 (đ/c Thiện)

HT Đảng ủy

13g30
Thường trực UBND xã xử lý công

việc cơ quan
Tại cơ quan

Trên đây là lịch làm việc tuần của Thường trực Ủy ban nhân dân xã từ ngày

05/01/2026 đến ngày 10/01/2026. Mỗi cuộc họp Ủy ban nhân dân xã sẽ có giấy mời

cụ thể./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:39:49+0700
	Vĩnh Long
	Trần Thị Lụa<ttlua.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T22:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T22:37:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T22:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T22:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!